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Ny typ av arbetsbelysning sparar energi på byggen 
 
Svenska Cellite lanserar en helt ny typ av arbetsbe lysning för byggen och andra 
tillfälliga arbetsplatser. Lampan är närvarostyrd o ch går automatiskt till 
energisparläge när ingen är i närheten. Resultatet är stora energisbesparingar, 
något som byggbranschen välkomnar. 
 
 – Det finns ett stort intresse för vår nya arbetsbelysning Cellite Energysaver 72W, berättar 
Peter Fischer, VD på Cellite. Inga liknande produkter finns idag på marknaden och 
byggbranschen har i flera år arbetat för att åstadkomma mer energieffektiva 
byggarbetsplatser. När vi nu går in i den mörka årstiden är behovet av ljusstarka och 
energibesparande produkter extra stort. 
 
Energisparläge 
Cellite Energysaver 72W är närvarostyrd och går automatiskt ned i energisparläge när 
ingen vistas i lampans närhet på 5 minuter. I energisparläget ger lampan 10 % ljuseffekt. 
– Efter ytterligare 10 minuter släcks lyset helt och hållet, förklarar Peter Fischer. Så fort 
någon kommer inom rörelsedetektorns räckvidd aktiveras lampan och ger 100 % 
ljusstyrka. Dessutom reagerar HF-sensorn på rörelser bakom lampan samt genom t.ex. 
innerväggar och är alltså inte beroende av fritt synfält för att slå på ljuset igen. 
 
Klarar tuffa miljöer 
Många av de arbetsbelysningar som hittills använts på byggen och andra tillfälliga 
arbetsplatser saknar energisparläge. Det gör att de lätt förbrukar energi helt i onödan.  
– Den nya arbetsbelysningen kommer att göra stor skillnad på många arbetsplatser, 
avslutar Peter Fischer. För att klara tuffa bygg- och industrimiljöer är den också tillverkad 
av slagtåligt material. HF-sensorn och de två 36W lågenergirören är placerade bakom 
skyddsglas och samtliga delar är utbytbara.  
 
 
 
Kontakt: Peter Fischer, VD Cellite, tel 0456-234 47, 0709-83 50 01, peter@cellite.se 
 
Produktfakta: Lampan har 2 st 230V uttag på baksidan, drivs med 230V och har en 5 m lång 
gummikabel (H07RNF3X1.5). Slagtålig tack vare polykarbonatmaterial i skyddsglas och hölje, 
samtliga delar är utbytbara. Mått: 495x285x110 mm. Ljuskälla: Lågenergi 2 st 2G11 (36W). 
Ljusstyrka: 7500 lm. Vikt: 3,4 kg. IP-klass: IP54. E-nr 7570150 
 
Bolagsinformation: Cellite AB är specialiserat på batterier samt arbetsbelysning för tillfälliga 
arbetsplatser. Företaget riktar sig uteslutande mot industriella slutförbrukare, återförsäljare och 
grossister.  Europas ledande tillverkare finns representerade i den breda produktportföljen och 
bidrar till att göra Cellite till en av de tongivande aktörerna på den nordiska marknaden. 
www.cellite.se 
 
 
 
 


